'\= 1'

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 3 , DE DE JULHODE 2019.

Designa o Procurador de Justiça LEONARDO

ROSCOE BESSA para oficiar, no dia 9 de julho de
2019, na Sessão do Conselho Especial do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e
Territórios.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar rig 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium 08191.071933/2019-10,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Procurador de Justiça LEONARDO ROSCOE BESSA para oficiar, no

dia 9 de julho de 2019, na Sessão do Conselho Especial do Tribunal de Justiça do Distrito

Federal e Territórios, sem prejuízo de sua atual designação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Go
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrtt\PORTARIAS 2019\Designa o Dr. Leonardo Bessa para a Sessao do Conselho Especial do TJDFT - Dia 9.07.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.549, 10 DE JULHO DE 2019.